DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS CUIDADOS DA
ENFERMAGEM NO PARTO HUMANIZADO de autoria de DIENNES D AVILA
NASCIMENTO, ALCIONE PEREIRA DA COSTA, SAMUEL DE SOUZA ARAUJO, PALOMA
KEILA DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-
0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27987

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27987